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Finansbank Private Banking Sponsorluğunda 
düzenlenen TED İstanbul Seniors Cupta 

 şampiyonlar belli oldu  
 

Finansbank Private Banking’in ana sponsorluğunda bu yıl 5. kez gerçekleşen TED İstanbul 

Seniors Cup’ın şampiyonları belli oldu. Finansbank’ın spora ve sporcuya verdiği desteğin 

göstergesi olan turnuva, 7 Haziran’da oynanan final maçının ardından  

kupa töreni ile sona erdi 

 

Müşterilerine klasik bankacılık hizmetlerinden fazlasını sunan Türkiye’nin finansçısı Finansbank 

Private Banking’in ana sonsorluğunda Tenis Eskrim Dağcılık Kulübü (TED) tesislerinde organize 

edilen “Finansbank Private Banking İstanbul Seniors Cup”ta şampiyon tenisçiler kupalarını kucakladı. 

Bu yıl beşinci kez gerçekleştirilen ve son derece çekişmeli geçen turnuvada 19 farklı kategoride 44 

kupa dağıtıldı.  

 

Ulusal senior turnuvalar arasında seçkin bir yere sahip olan turnuvaya geçen sene olduğu gibi bu yılda  

tanınmış işadamları, sanat camiasının ünlü isimleri ve TED kulübü üyeleri katıldı. 28 Mayıs – 7 Haziran 

2014 tarihleri arasında yapılan turnuvada 550 tenisçi kupa için kıyasıya mücadele etti.  

 

Şampiyon tenisçilere kupaları, Finansbank Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Aras, gazeteci Ömür Gedik, 

şarkıcı Ferhat Göçer, oyuncu Cansel Elçin ve Galatasaray Divan Kurulu üyesi Sami Çölgeçen tarafından 

7 Haziran’da düzenlenen törenle verildi. Turnuva, ünlü simaların ve turnuvaya katılan tenisçilerin 

katıldığı kokteyl ile sona erdi.  

 

Turnuvaya destek vermekten duydukları memnuniyeti dile getiren Finansbank Yönetim Kurulu 

Başkanı Ömer Aras, “Finansbank Özel Bankacılık olarak hayata geçirdiğimiz Finansbank Private 

Banking İstanbul Seniors Cup’ın bu yıl 5’inci yaşını kutladık. Türkiye’nin finansçısı olma hedefi ve 

anlayışıyla gerçekleştirdiğimiz projelerimizle spora ve sporcuya da destek vermekten gurur duyuyoruz. 

Finansbank Private Banking olarak İstanbul Seniors Cup ile amacımız, tenis sporunu ülkemizde daha 

geniş kitlelere ulaştırmak” şeklinde konuştu.  
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